Highlights
• Alimentazione: Derivata dal
circuito di misura
• Corrente max: 40 A
• Misura bidirezionale su 4
quadranti per le energie e
potenze
• Display LCD 7 cifre

lettura dello stato e dei valori indicati (fino a 7 parametri istantanei
misurati). Sul pannello anteriore è presente il LED metrologico.
La copertura dei morsetti è sigillabile per evitare manomissioni. L’analisi
del valore di MTBF, la selezione accurata dei componenti e la riduzione
delle temperature interne di lavoro garantiscono un prodotto con qualità
eccellente ed affidabilità duratura.
w w w . s e n e c a . i t
10
0%
 M
ade & Designed in Italy
CONTATORI DI ENERGIA 40A MONOFASE
CON COMUNICAZIONE INTEGRATA
S501-40
Cloud BOXS501-40
SENECA I S501-40 - Contatori di energia 40 A monofase2
I contatori di energia della Serie S500 in formato DIN sono utilizzati per la misura dell’energia in ambiente
industriale e civile. Sono disponibili con comunicazione integrata, remota e con certificazione MID. Sul
display LCD vengono mostrati i totalizzatori e le potenze istantanee. Per la gestione remota sono disponibili
i tool ENERGY MODBUS PACK per contatori con interfaccia ModBUS e ENERGY M-BUS PACK per

• Tensioni Monofase / Trifase
APPLICAZIONI TIPICHE
• Totalizzazione energia per macchinari
industriali
• Monitoraggio remoto consumi
• Ripartizione energetica
• Contabilizzazioni energetiche e fiscali
CONFIGURAZIONE
• Tasti frontali
• Software ENERGY MODBUS PACK
• Software ENERGY M-BUS PACK
• Web Server
SERIE S500 - CODICI D’ORDINE
CODICI D’ORDINE
Codice Descrizione
S501-32-0* Contatore Energia 32A monofase 2 fili 1 DIN
S501-32-MBU-MID* Contatore Energia 32A monofase 2 fili 1 DIN-MBus, certif. MID
S501-40-0-MID Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN, certif. MID
S501-40-MOD-MID Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN, RS485 Modbus, certif.MID
S501-40-MBU-MID Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN, M-Bus, cert. MID
S502-80-MID Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, certif. MID
S502-80-R* Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, reset tutti contatori
S502-80-MOD Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, ModBUS
S502-80-MBU Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, M-BUS
S502-80-ETH Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, Ethernet
S504C-6-MOD-MID Contatore Energia 1/5A trifase 4 fili 4 DIN-RS485 Modbus, certif. MID
S504C-6-MBU-MID Contatore Energia 1/5A trifase 3/4 fili 4 DIN-MBus, certif. MID
S504C-6-ETH-MID Contatore Energia 1/5A trifase 4 fili 4 DIN-Ethernet, certif. MID
S504C-80-MOD-MID Contatore Energia 80A trifase 4 fili 4 DIN-RS485 Modbus, certif. MID
S504C-80-MBU-MID Contatore Energia 80A trifase 4 fili 4 DIN-MBus, certif. MID
S504C-80-ETH-MID Contatore Energia 80A trifase 4 fili 4 DIN-Ethernet, certif. MID
S534-6-MID Contatore Energia 1/5A trifase 3/4 fili 4 DIN, certif. MID
S534-80-MID Contatore Energia 80A trifase 3/4 fili 4 DIN, certif. MID
MODULI DI COMUNICAZIONE CON INTERFACCIA OTTICA
CODICI D’ORDINE